
Na osnovu člana 10 stav 1 tačka 3 i člana 13 stav 1 Zakona o zaštiti prirode (“Službeni 
list Crne Gore”, br. 54/16), člana 38 stav 1 tačka 4 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni 
list Crne Gore – opštinski propisi”, br. 02/18), člana 46 stav 1 tačka 4 Statuta Opštine Bijelo 
Polje “Službeni list Crne Gore – Opštinski propisi”, br. 19/18), Skupština opština Bijelo Polje, 
na sjednici održanoj 10. i 11.12.2018. godine, donijela je 
 

 
 

O D L U K U 
o donošenju Lokalnog akcionog plana zaštite biodive rziteta  

Bijelog Polja 2018 – 2022. godine 
 
 

Član 1 
Donosi se Lokalni akcioni plan zaštite biodiverziteta Bijelog Polja za period 2018 – 

2022. godine. 
 

Član 2  
Sastavni dio ove Odluke čini Lokalni akcioni plan zaštite biodiverziteta Bijelog Polja za 

period 2018 – 2022. godine. 
 

Član 3  
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu Crne 

Gore - Opštinski propisi. 
 

Broj: 02-11463 
Bijelo Polje,11.12.2018. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE 

                                                                                                                                   

                                                                                                                       PREDSJEDNIK, 
                                                                                                                   Abaz Dizdarević,s.r. 

 

 

 

 

 

 


